E X E M P L U M.

Si fuerit proposita hæc fractiō $\frac{1 + 2z}{1 - z - z^2}$, huicque æqualis statuatur Series $A + Bz + Cz^2 + Dz^3 + \&c.$ ob $a = 1$; $b = 2$; $\alpha = 1$; $\zeta = -1$; $\gamma = -1$; erit $A = 1$; $B = 3$; tum vero crit

$$\begin{aligned} C &= B + A && \text{quilibet ergo coëfficiens æqualis est sum-} \\ D &= C + B && \text{mæ duorum præcedentium; quare si co-} \\ E &= D + C && \text{gniti fuerint duo coëfficientes contigui} \\ F &= E + D && \text{P \& Q, erit sequens R = P + Q.} \\ &&& \&c. \end{aligned}$$

Cum igitur duo coëfficientes primi A & B sint cogniti, fractiō proposita $\frac{1 + 2z}{1 - z - z^2}$ in hanc Seriem infinitam transmutatur $1 + 3z + 4z^2 + 7z^3 + 11z^4 + 18z^5 + \&c.$, quæ nullo negotio quousque libuerit continuari potest.

62. Ex his jam satis intelligitur indoles Serierum infinitarum, in quas Functiones fractæ transmutantur; tenent enim ejusmodi legem, ut quilibet terminus ex aliquot præcedentibus determinari possit. Scilicet, si denominator fractionis propositæ fuerit $\alpha + \zeta z$, atque Series infinita statuatur

$$A + Bz + Cz^2 + \dots + Pz^n + Qz^{n+1} + Rz^{n+2} + Sz^{n+3} + \&c.;$$

quilibet coëfficiens Q ex præcedente P solo ita definietur ut sit $\alpha Q + \zeta P = 0$. Sin denominator fuerit trinomium $\alpha + \zeta z + \gamma z^2$, quilibet coëfficiens Seriei R ex duobus præcedentibus Q & P ita definietur ut sit $\alpha R + \zeta Q + \gamma P = 0$: simili modo si denominator fuerit quadrinomium, ut $\alpha + \zeta z + \gamma z^2 + \delta z^3$, quilibet coëfficiens seriei S ex tribus antecedentibus R , Q & P ita determinabitur, ut sit $\alpha S + \zeta R + \gamma Q + \delta P = 0$,

Euleri *Introduct. in Anal. infin. parv.*

G

sicque

LIB. I. ficque de ceteris. In his ergo Seriebus quilibet terminus determinatur ex aliquot antecedentibus secundum legem quandam constantem, quæ lex ex denominatore fractionis hanc Seriem producentis sponte apparet. Vocari autem hæ Series a Celeb. MOIVRÆO, qui earum naturam maxime est scrutatus, solent *recurrentes*, propterea quod ad terminos antecedentes est recurrendum, si sequentes investigare velimus.

63. Ad harum porro Serierum formationem requiritur ut denominatoris terminus constans α non sit $= 0$: cum enim inventus sit terminus Seriei primus $A = \frac{a}{\alpha}$, tum is, tum omnes sequentes fierent infiniti, si esset $\alpha = 0$. Hoc ergo casu excluso, quem deinceps evolvam, Functio fracta in Seriem infinitam recurrentem transmutanda, hujusmodi habebit formam